Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с? Красноармейское

от ________________________ № _______

О проведении районного смотра-

конкурса на лучшее обеспечение

и эксплуатационное содержание

спортивных площадок на 2004-2005 г.

В целях улучшения эксплуатационного состояния спортивных площадок и активизации физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы по месту жительства населения  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение о районном смотре-конкурсе на лучшее обеспечение и эксплуатационное содержание спортивных площадок (далее Конкурс) (приложение 1).

2. Сельским администрациям и школам принять необходимые меры по участию в смотре-конкурсе и своевременному представлению материалов в соответствии с требованиями.

3. Управлению культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта совместно с управлением образования подвести итоги  1 этапа не позднее 15 января и Конкурса - 5 июня 2005 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Антонова Н.И.

Глава администрации

Красноармейского района                                              С. Николаев

Исп. Лебедев А.Н.

D:\My docum3\POSTAN\postan blank.doc